Onucanue Topapa Crnunr-cucrema Fujitsu
ASYGIS8KLCA/AOYGI18KLCA Clarios
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Onucanue

B nyxe sinoHCKOro TpeHaa Ha MUHUMAJIU3M, KOTOPBIH ceroans npuoOpeTaeT MUPOBYIO MOMYJISIPHOCTh, ObLIH
paspabotansl komnaktHele ALL DC-unBepTopHbie crummT-cuctemsl Clarios. 91o HOBas mozens Fujitsu Ha
xnagarenre R32 ¢ onTumMaibHBIM COOTHOIIEHUEM LIEHBI, KaUuecTBa U (PYHKIIMOHAJIBHBIX XaPaKTEPUCTHUK.
[[Iupokue xkan03u yCOBEPLUICHCTBOBAHHON KOHCTPYKIUU U HOBBIN U3aiiH BEHTUIISTOPA BHYTPEHHETO
0710Ka cr1ocOOCTBYIOT CO3/IaHUIO PACCESHHOTO BO3/YIIHOIO IIOTOKA, 00€CIIeYHBAIOIIEro MaKCUMAaIbHbIN
KOMQOPT moJp30Bateiio. ¥ 1006cTBo oT ucnonbszoBanus ALL DC-uaBepTopHbIx crmut-cuctem Clarios

JIOTIOJTHSIETCS BO3MOXKHOCTBIO yripaBieHus mo WiFi.

OcoOennoctu u npeumyuiectsa Fujitsu ASYG1S8KLCA/AOYGI18KLCA Clarios:

® R32

¢ ALL-DC unBeprop

¢ KoMm(popTHBIH BO3IyIIHBIN MOTOK
® OnnmonansHbI Wi-Fi

® DddexTuBHOCTD OXTaKAeHUS A++
¢ I'apantus 5 ner

® Vposensb myma ot 22 1b

¢ I[IporpamMMupyeMBlii TaliMep

¢ CamoauarHocTuka

¢ Pexum Auto

® Pexumsl Sleep, Powerful, Economy

XapakTepucTHKH

IInomane momeleHus 50 kB, M,



Tun BHyTpeHHETO OJI0Ka

Hassanue monenu

Crtpana npou3BOIUTENS

LBer

Monenbs KOHIUIIMOHEpa

Pexum paboTel

MoOIHOCTh OXNaXACHUS

MomHOoCcTh 060TpeBa

[TorpebnsiemMast MOLTHOCTH (OXJIaX/ICHHUE)
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)

Knacc sneprerudeckoii 3¢ (pekTHBHOCTH

(oxmaxaeHne/000rpeB)

MaxkcumanbHast JUInHa TPacchl
lMapanTHiiHbIi CPOK

Wi-fi ynpaBienue

[TyapT AUCTAaHIIMOHHOTO YIIPABICHUS
VYpoBeHb nryma (BHyTpeHHUH 6710K), J10
VYpoBens nryma (BHemHu 6510k), 116
DneKTponuTaHue

HI/IaHaSOH TEMIICPpATyp HAPYKHOI'O BO3yXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnamna3oH Temneparyp HapyKHOI'0 BO3yXa
(oborpes), °C

JlnamMeTp JKUIKOW MarucTpajiu, MM
JnameTp ra3oBoi MarucTpaiu, MM
IIepenan BeICOT

["abapuTHbIil pa3mep (BHYTpeHHET0 0J10Ka)
["abapuTtHbIi pa3Mep (BHEIIHETO OJIOKA)
Bec (BHenHwmii 6110K)

Bec (BHyTpeHHMi1 0110K)

Bec

HuBeprop

Crpana cOopku

Hacrennslit

Fujitsu Clarios

Snonus

OenbIi

18 (1o 50 m,kB)
Oxnaxenrue u 000rpeB
5,2 kBt

6,3 xBT

1,685 kBt

1,8 kBT

A++

25 M

5rona
Onuus

Ha

35

50
220-240/1/50

-10 —46

15— 24

6,35

9,52

20 m
24.9x79x29,3cm
29x79,9x54,2cMm
33 xr

9,5 kr

42,5 xr

Ectp

Kurait

Mudopmanus Ha calite prom-katalog.ru HocUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SABISETCS MyOInYHONU 0epToil,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



